1 Localidad interconectada al sistema eléctrico de Puerto Nariño.  
2 Localidad tipo 1: se entenderá como (i) las cabeceras municipales de cada Área de Servicio Exclusivo de Amazonas con 
independencia del número de Usuarios, y (íi) las Localidades con un número superior a trescientos un (301) Usuarios. 
3 Localidad tipo 2: se entenderá como las Localidades con un número entre ciento cincuenta y uno (151) y trescientos (300) 
Usuarios ubicados en el Área de Servicio Exclusivo de Amazonas. 
4 Localidad tipo 3: se entenderá como las Localidades con un número entre cincuenta y uno (51) y ciento cincuenta (150) 
Usuarios ubicados en el Área de Servicio Exclusivo de Amazonas.